

Nyhet! Airfryer med unikt glastak och invändigt ljus

Russell Hobbs nya airfryer SatisFry Panoramic visar en ny, nätt design som trots det har en kapacitet på hela 5 liter. Unikt med airfryern är glastaket och invändigt ljus som gör det möjligt att följa tillagningsprocessen.

Russell Hobbs nyhet SatisFry Panoramic är en innovativ varmluftsfrityr som gör det möjligt att tillaga hälsosamma och krispiga rätter med minimalt eller ingen olja alls.

Koll tack vare glaspanel och belysning

SatisFry Panoramic har en nätt design, utan att för den sakens skull göra avkall på någon som helst funktionalitet. Utmärkande är designen med en glaspanel och invändig belysning som gör det möjligt att övervaka maten under hela tillagningsprocessen. Med en generös kapacitet på 5 liter är den idealisk för större hushåll.

Tio förinställda program

På den digitala touchdisplayen går det att välja mellan 10 förinställda program som täcker allt från kyckling och grönsaker till pommes frites och bakning. Med en effekt på 1500 W tillagas rätter 75 procent snabbare än i en traditionell ugn, samtidigt som man sparar upp till 50 procent energi.

Temperatur från 80 °C till 200 °C

Temperaturen kan justeras mellan 80 °C och 200 °C för att säkerställa att varje rätt tillagas under optimala förhållanden. En timerfunktion på upp till 60 minuter ger full kontroll över tillagnings-tiden, och när maten är klar ljuder ett alarm.

Löstagbara delar, lätta att rengöra

SatisFry Panoramic finns i två färger, Black och Cream. Alla delar är löstagbara och behandlade med en högkvalitativ non-stick-beläggning som kan diskas i maskin. På baksidan av maskinen finns en praktisk sladdförvaring, där man rullar upp sladden och som ger ett rent och snyggt uttryck när maskinen står framme.

Rekommenderat pris: 1 499 kr.



Russell Hobbs SatisFry Panoramic är designad med en glaspanel och invändig belysning som gör det möjligt att övervaka maten under tillagningen.



I SatisFry Panoramic kan temperaturen justeras mellan 80 °C och 200 °C för att säkerställa att varje rätt tillagas under optimala förhållanden.

För ytterligare information och eventuella samarbeten, vänligen kontakta:

August Sidusgård, 076 651 11 19, august@perpr.se
Bilder kan laddas ner på perpr.se.